
Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

  

  

Варианты изготовления

  

• Общего назначения из углеродистой стали

  

• Взрывозащищенные из разнородных металлов

  

  

Габаритные размеры вентиляторов типа ВО 14-320 Пр

          

Обозначение

  

Габаритные

размеры
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Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

  

Двигатель

  

Частота

вращения

рабочего

колеса,

мин -1

  

Параметры   в рабочей зоне

  

Масса вентилятора не более,   кг

  
    

Обозначение

  

Мощ ность,

кВт
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Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

Производительность,   тыс. м3 /час

  

Полное

давление,

Па

  
    

В0-14-320-3,15 Пр

  

315х315

  

АИР56В4

  

0,18

  

1500

  

2,0-2,8

  

50-10

  

20
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Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

  
    

ВО-14-320-4   Пр

  

400х400

  

АИР56В4

  

0,18

  

1320

  

2,3-3,7

  

90-53

  

30

  
    

ВО-14-320-5   Пр

  

500х500

  

АИМ63В4
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Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

  

0,37

  

1320

  

4,6-6,5

  

145-75

  

35

  
    

ВО-14-320-6,3   Пр

  

630х630

  

АИМ71А6

  

0,37

  

915

  

7,0-9,9
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Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

95-65

  

50

  
    

АИМ80А4

  

1,1

  

1395

  

10,4-15,5

  

230-150

  

55

  
    

ВО-14-320-8   Пр

  

800х800

  

АИМ100Б4
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Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

3

  

1410

  

21,0-27,7

  

320-200

  

125

  
    

ВО-14-320-10   Пр

  

1000х1000

  

АИМ112МА6

  

3

  

950

  

25,3-37,0

  

220-140
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Вентилятор осевой прямоугольный ВО-14-320 Пр

  

170
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